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ADSOTECH Finland Oy:n AboveTARGET.com CRM-ohjelmiston  
kiinteistökaupan vertikaalisovelluksen julkistus 
 
ADSOTECH Finland Oy:n kehittämästä  AboveTARGET –CRM-ohjelmistosta on 
valmistunut kiinteistöjen ja asuntojen myyntiprosessia tukeva vertikaalisovellus.  
 
AboveTARGET on toimialariippumaton ja helppokäyttöinen  
asiakkuudenhallintajärjestelmä (CRM), joka tarjoaa yritykselle  ratkaisun 
asiakkaiden, prospektien ja muiden sidosryhmien välisen tiedon hallintaan, 
viestintään ja yhteydenpitoon langattomasti sekä perinteisin web- ja client/server 
ratkaisuin.  
 
AboveTARGET:in  kiinteistökaupan  vertikaalisovellus on tarkoitettu suurehkojen 
rakennusprojektien myyntikohteiden markkinoinnin ja  myyntiprosessien hallintaan. 
Vertikaalisovelluksen ensimmäinen asiakas on Insinööritoimisto Bertel Ekengren Oy    
(EKE Yhtiöt). EKE-yhtiöt rakentaa Kirkkonummen Sundsbergin alueelle rivi- ja 
erillistaloja. Kyseisten kohteiden markkinointi- ja myyntiprosessit hallitaan 
AboveTARGET.com –ohjelmistolla. Ohjelmistolla  voidaan  tehostaa myynti- ja 
kaupantekoprosesseja sekä nähdä kulloinenkin myyntikohteiden varaustilanne ja 
myyntipotentiaali. Lisäksi ohjelmistolla voidaan hoitaa lukuisia hallinnollisia tehtäviä 
sekä hallita asuntoihin liittyviä muutosprosesseja eri sidosryhmien, kuten arkkitehtien 
ja rakennuttajien kanssa. Vertikaalisovellus soveltuu myös lomaosakkeiden myynnin 
hallintaan. 
Sundberg CRM-projektin vetäjän, Ralph Granrothin mukaan EKE-yhtiöt päätyi 
AboveTARGET:iin sen selkeyden, helppokäyttöisyyden ja edullisuuden vuoksi. 
”Meille oli tärkeää suhteellisen nopea siirtyminen uuteen järjestelmään ja tällä 
sovellutuksella se oli meille mahdollista. Suurena etuna pidän sitä, että 
AboveTARGE:ia voi joustavasti käyttää internetverkossa sovellusvuokrauksella ”, 
Ralph Granroth kiteyttää valintaan vaikuttavia seikkoja. 

ADSOTECH Finland Oy:n toimitusjohtaja Christer Mäkelän mukaan AboveTARGET:in  
toimialariippumattoman perussovelluksen lisäksi ohjelmistosta on olemassa myös 
kiinteistömyyntivertikaalin lisäksi vakuutusmeklareille tarkoitettu vertikaalisovellus. 
Muita toimialaratkaisuja on työn alla. 
 
ADSOTECH Finland Oy (www.adsotech.com) on v. 1985 perustetun suomalaisen 
yksityisomistuksessa olevan ADSOTECH Scandinavia Oy:n tytäryritys. Yritys 
toimii  Espoossa ja vastaa AboveTARGET –ohjelmiston kehityksestä. Emoyhtiö 
ADSOTECH Scandinavia Oy markkinoi kaikissa pohjoismaissa IT-infrastruktuuri 
ohjelmatuotteita  ja niihin liittyviä palveluja. Lisätietoja ADSOTECH:in 
ohjelmistoista, palveluista sekä lehdistötiedotteen sisällöstä antaa tj. Christer Mäkelä, 
puh 040-9009990 tai Email christer.makela@adsotech.com 


